АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2018                                                                                                       № 19
х.Коржи

 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и
территории Коржовского сельского поселения Ленинградского района от

чрезвычайных ситуаций на 2018-2020 годы»

Во исполнение Закона     Краснодарского     края от 5 ноября   2014 года
№ 3039-КЗ «О закреплении за  сельскими поселениями Краснодарского  края
вопросов  местного  значения,  в  связи  с  уточнением  мероприятий  и  объемов
финансирования муниципальной программы « Защита населения и территории
Коржовского  сельского  поселения  Ленинградского  района  от  чрезвычайных
ситуаций на 2018-2020 годы», п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить муниципальную программу «Защита населения и территории
Коржовского  сельского  поселения  Ленинградского  района  от  чрезвычайных
ситуаций на 2018-2020 годы» (приложение).

2. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы «Защита
населения  и  территории  Коржовского  сельского  поселения  Ленинградского
района от чрезвычайных ситуаций на 2018-2020 годы», мероприятия и объемы
их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей
средств бюджета Коржовского сельского поселения Ленинградского района.

3.   Контроль  за  выполнением настоящего  постановления   оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава Коржовского сельского
поселения Ленинградского района                                                     В.В. Баранник

Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории
администрации  Коржовского сельского
поселения  Ленинградского района                                                   Н.В.Полонская

Проект согласован:
Специалист 1 категории
администрации  Коржовского сельского
поселения  Ленинградского района                                                     И.В.Сердюк

2